งานข้างตามสัญญานี้

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งชองสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปน้ีให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ แบบก่อสร้าง จำนวน ๑๕ (สิบห้า) หน้า

๒.๒ ผนวก ๒ รายการละเอียดและข้อกำหนดการก่อสร้างทางหลวง เล่มที ่๑ และเล่ม ๒ 1 

จำนวน ๓๕๗ (สามร้อยห้าสิบเจ็ด) หน้า

๒.๓ ผนวก ๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ซึ่งรวมค่าวัสด ุอุปกรณ ์

แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไรไว้ด้วยแล้ว)

จำนวน ๔ (สี่) หน้า

๒.๔ ผนวก ๔ ใบเสนอราคา จำนวน ๒ (สอง) หน้า

๒.๕ ผนวก ๕ เงื่อนไขต่อท้ายสัญญา จำนวน ๑ (หนึ่ง) หน้า

๒.๖ ผนวก ๖ รายละเอียดการควบคุมงาน การจ่ายเงินและสูตรปรับราคา

[...]

ที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้างให้ถือเป็นที่สุด 

และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งส้ิน

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น หนังสือศํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๑,๙๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มา 

มอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาน้ี

กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าว 

จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้

[...]

จะจ่ายเงินค่าจ้าง ให้แก่ผู้รับจ้าง ตามราคาต่อหน่วยของงาน แต่ละรายการที่ได้ทำเสร็จจริง คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตกลง ที่จะ 

ไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วย หรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทน อันเกิดจาก การที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละรายการ ได้แตกต่าง 

ไปจากท่ีกำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี ้นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณงานท่ีทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกว่า ร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แตไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน ที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือใบแจ้งปริมาณงาน และราคา จะจ่ายให ้ในอัตราร้อยละ ๙๐

(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย ตามสัญญา

๔.๒ เมื่อปริมาณงาน ที่ทำเสร็จจริง ในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที ่